សម្រាប់
បុរស និង ស្ត្រី

ស្នេហា
ចាស់
ស្នេហា
ចាស់
ស្នេហា
ចាស់

# សុតិវិធមិ

សំរាប់ បុរស និងស្ត្រី

និពន្ធ និងស្រាវជ្រាវដោយ កញ្ញា សាន់ នាង

ធ្វើការនៅក្រសួងយោសនាការជាតិ ការិយាល័យប្រែភាសា

ក្រុមវិទ្យាសាស្ត្រ

ឆោះពុម្ពលើកទី១

ការផ្សាយរបស់

បណ្ណាគារ

ពេជ្រនិល

ព.ស. ១៩៦៧ រក្សាសិទ្ធិ ព.ស. ២៥១០

# អារម្ភកថា

ដោយយល់ជាក់ច្បាស់ ឧត្តមគតិដែលប្រកាន់យកនូវសេចក្តីថ្លៃថ្នូររៀបរៀបរយ ការស្ទង់ចិត្តអោយយល់អធ្យាស្រ័យគ្នាទៅវិញទៅមកជាប្រភពនៃសេចក្តីសាមគ្គី ជាសភាវ សម្រាប់ទាញអន្លងប្រមូលយកនូវឫសគល់ដឹងចិត្តបងប្អូនរួមជាតិ ទៅទុកក្នុងស្ថានសប្បាយ រីករាយក្នុងគ្រួសារ និងសង្គមជាតិទាំងខ្ញុំក៏ខំប្រមូលអត្ថបទតូចតាច